UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập - Tự  do - Hạnh phúc

    Số:            /QĐ-SGDĐT             Đà Nẵng, ngày      tháng    năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh phân bổ dự toán

chi ngân sách nhà nước năm 2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND thành
phố Đà Nẵng về việc ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Đà Nẵng;
 Căn cứ Quyết định số 1188/QĐ-UBND ngày 26/8/2025 của UBND thành
phố Đà Nẵng về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2025 cho các
cơ quan, đơn vị thành phố Đà Nẵng sau khi sắp xếp, tổ chức lại đơn vị hành
chính;

Căn cứ tình hình thực hiện chính sách hỗ trợ chi phí học tập và hỗ trợ học

bổng, mua sắm phương tiện, đồ dùng học tập cho học sinh khuyết tật học kỳ 1 năm

học 2025-2026 và bổ sung học kỳ II năm học 2024-2025 tại các đơn vị, trường học

trực thuộc;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính, Sở Giáo dục

và Đào tạo thành phố Đà Nẵng.
QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chỉnh tăng, giảm phân bổ dự toán chi ngân sách Nhà nước năm

2025 cho các đơn vị, trường học trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo để hỗ trợ chi

phí học tập và hỗ trợ học bổng, mua sắm phương tiện, đồ dùng học tập cho học

sinh theo phụ lục đính kèm.

 Điều 2. Căn cứ dự toán chi ngân sách năm 2025 được điều chỉnh, Trưởng

phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn

vị, trường học chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng qui định của Luật

NSNN và các văn bản hướng dẫn thực hiện.

 Điều 3. Trưởng phòng Phòng Kế hoạch - Tài chính Sở Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các đơn vị, trường học và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Các Phòng giao dịch KBNN KV XIII;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Thị Bích Thuận

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:07:53+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Lê Thị Bích Thuận<thuanltb1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:32:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:32:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:32:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-29T09:32:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgddt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!